鳥取県告示第198号

鳥取県青少年健全育成条例（昭和55年鳥取県条例第34号）第13条第１項の規定に基づき、同項第１号に該当す

る青少年に有害な図書類を次のとおり指定したので、同条第２項の規定により告示する。

  平成22年４月２日

鳥取県知事 平 井 伸 治

図 書 類 指定

番号

種別

題名及び号数 発行記号等 表示された発行所名

7106 雑誌 濃厚べっぴん若妻GOLD  VOL.1 雑誌 16634-04 株式会社サンデー社

7107  〃 寝とられ妻官能写真集人妻喰い・・・vol.1 雑誌 15390-4 マイウェイ出版株式会社

7108  〃 ＷＩＦＥ 沈丁花 ワイフ・ジンチョウゲ 雑誌 67787-28 富士美出版株式会社

7109 〃 ロシア・東欧美女紀行 Vol.3 雑誌 60012-92 株式会社一水社

7110 〃 Bejean ビージーン ４ 雑誌 07903-04 ジーオーティー

7111 〃 尻妻艶本 エロ妻お尻倶楽部 雑誌 60530-57 株式会社サン出版

7112  〃 ハーレムNIGHT!! VOL.2 雑誌 05272-4 株式会社大洋図書

7113 〃 Hip&Lip 2010年4月号 雑誌 08877-4 株式会社ワニマガジン社

7114 〃 ザ・ベストMAGAZINE ORIGINAL ５ 雑誌 04039-05 株式会社ハローケイエンターテ

イメント

7115 〃 え!?ま、まさかっ うちの娘に限って!? 雑誌 66074-90 株式会社ダイアプレス